
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
KDU-ČSL a Nestraníci

Identifikátor zprávy: Z7396-20221215115854
Datum: 15.12.2022 10:58:54

 

    Marian Jurečka, Předseda KDU-ČSL 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 80 084,57 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adámková, Miluše, Trnávka 03.04.1952 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Báchor, Evžen, Pardubice 18.03.1951 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Baldík, Pavel, Chlumec nad Cidlinou 25.03.1963 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Bartošek, Vladimír, 530 21 Pardubice 19.09.1979 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Běloušková, Petra, Mikulovice 20.10.1977 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Blažek, Petr, Svinčany 31.05.1979 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Bolek, Tomáš, Choltice 19.12.1969 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Bouzková, Hana, Nemošice 10.10.1975 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Bureš, Josef, Přelouč 29.03.1958 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Čapek, Jan, Jeníkovice 24.05.1959 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Čermáková, Zuzana, Břehy 22.04.1965 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Čermáková, Zuzana, Břehy 22.04.1965 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Čermáková, Zuzana, Břehy 22.04.1965 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Čermáková, Zuzana, Břehy 22.04.1965 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Čermáková, Zuzana, Břehy 22.04.1965 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Doležal, Dušan, Valy 03.04.1973 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43



Doležal, Miloslav, Křičeň 29.01.1947 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Dostálová, Ladislava, Pardubice 01.10.1974 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Dvořáček, Josef, Přelouč 31.05.1955 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Exnerová, Jana, Vyšehněvice 07.10.1961 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Fandel, Stanislav, Rohoznice 26.04.1970 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Fišer, Václav, Ing., Rohovládova Bělá 10.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Friedrichová, Sirůčková Pavla, Bukovka 13.02.1979 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Gotthardová, Lenka, Kladruby nad Labem 16.10.1963 3 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Hansl, František, Převýšov 10.02.1955 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Hejna, Vít, Živanice 14.07.1986 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Horáčková, Eva, Lipoltice 21.02.1984 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Horská, Miluše, Mgr., Pardubice 21, Černá za Bory 26.04.1959 9 084,57 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Hošek, Milan, Sopřeč 28.07.1963 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Houdová, Dana, Ing., Spojil 13.03.1981 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Hubená, Martina, Opočínek 24.04.1983 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Chybová, Renata, Třebosice 07.02.1968 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Chybová, Renata, Třebosice 07.02.1968 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Chybová, Renata, Třebosice 07.02.1968 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Ille, Šporková Lenka, Sovolusky 23.08.1983 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,



obv.43Jeřábek, Petr, 530 21 Pardubice 15.11.1962 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Jirout, Josef, Pardubice 30.12.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Juška, Milan, 530 21 Pardubice 09.11.1954 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kabelková, Věra, 530 21 Pardubice 19.03.1946 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kajer, Vilém, Chvaletice 11.10.1943 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kesnerová, Marie, Selmice 25.07.1960 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kňava, Radek, Pardubice 21.01.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Horská, obv.43
Kobylková, Jaroslava, Pardubice 12.05.1969 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Kopáčová, Alena, Sopřeč 13.08.1962 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Kopáč, Petr, Strašov 31.05.1978 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Kopáč, Petr, Strašov 31.05.1978 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Kopáč, Petr, Strašov 31.05.1978 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43

Kořínek, Pavel, Dolany 03.10.1974 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kouba, Aleš, Mělice 03.10.1961 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kožený, Jiří, Jedousov 10.12.1954 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Krátký, Josef, Chlumec nad Cidlinou II 22.01.1953 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kratochvíl, Jan, Voleč 25.10.1975 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kraus, Pavel, Přelouč 04.02.1971 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Krebsová, Iveta, Barchov 03.09.1972 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Krejčíř, Alexandr, Pardubice 03.04.1960 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43



Krejdlová, Jarmila, Nemošice 10.10.1956 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Křivka, Jan, Spojil 19.12.1967 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kučera, Miroslav, Písek 21.05.1961 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kučerová, Iva, Dubany 19.05.1967 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kulhánek, Jaroslav, Černá u Bohdanče 27.07.1935 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kulhánková, Olga, Ing., Mokošín 10.04.1974 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Kvapil, Leoš, Hradec Králové 26.06.1960 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Levinská, Olga, Stojice 29.08.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Lhoták, Jaroslav, Chlumec nad Cidlinou 19.06.1957 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Machurová, Soňa, Voleč 18.03.1971 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Malina, Eduard, Vysoké Chvojno 26.09.1953 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Matasová, Lenka, Stará Voda 07.03.1990 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Matoušková, Michaela, Řečany nad Labem 21.06.1979 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Meduna, Slavomír, 530 21 Pardubice 12.04.1960 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Měkota, Tomáš, Ing., Rohovládova Bělá 05.01.1968 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Mudrunková, Ivana, Bezděkov 31.05.1968 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Netolický, František, Kojice 29.09.1948 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Nevole, Jaroslav, Choltice 26.07.1959 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Nožíř, Josef, Labské Chrčice 29.03.1961 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Orel jednota Přelouč, Českobratrská 90, Přelouč, 53501 65666593 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,



obv.43
Pavlíková, Lenka, Svojšice 04.07.1979 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Pohorelcová, Lucie, Čepí 30.10.1975 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Pochobradská, Helena, Pardubice 05.01.1961 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Pulkrábek, Jaroslav, Lázně Bohdaneč 21.08.1979 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Růžička, Vlastimil, 530 21 Pardubice 15.11.1977 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Sbor Církve bratrské v Pardubicích, Lonkova 512, Pardubice,
53009

26520231 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Horská, obv.43

Sekerová, Lucie, Pardubice 12.06.1977 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Slánský, Milan, Přepychy 11.03.1945 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Slánský, Milan, Přepychy 11.03.1945 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Šefránek, Petr, Poběžovice u Přelouče 02.08.1978 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Školníková, Jana, Mgr., Vápno 13.06.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Horská, obv.43
Šlégr, Josef, Jezbořice 28.02.1969 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Šmeralová, Eva, Rybitví 24.08.1976 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Špásová, Lenka, Malé Výkleky 03.10.1945 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Špitalská, Kateřina, Vápno 23.02.1975 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Šprincová, Hedvika, Přelovice 08.08.1958 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Šťastný, Petr, Svítkov 19.02.1976 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Štěpánková, Markéta, Pardubice I 11.08.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Šulcová, Pavlína, Turkovice 27.02.1976 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43
Tichý, Petr, Hlavečník 03.03.1976 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,

obv.43



Turynová, Petra, Jezbořice 17.05.1994 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Vakulenková, Andrea, Pardubice 04.02.1977 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Vávra, Karel, Chvaletice 09.01.1937 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Věříš, Bohuslav, Klamoš 21.02.1975 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Vodrážka, Josef, Ostřešany 07.09.1963 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Vorel, Roman, Veselí 11.12.1989 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Vosáhlo, Milan, Újezd u Přelouče 05.05.1957 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Weiner, Otakar, Pardubice 07.01.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Zima, Petr, Kasalice 14.08.1968 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43

Žáček, Václav, Pardubice 15.05.1939 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská,
obv.43



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 407 430,43 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

9 918,00 občerstvení - obvod 43 - Horská, výdaj dne 29.04.2022
3 000,00 propagace - obvod 43 - Horská, výdaj dne 30.04.2022

12 000,00 propagace - obvod 43 - Horská, výdaj dne 08.05.2022
67 760,00 propagace - Horská obv. 43, výdaj dne 19.05.2022

101 470,60 propagace - Horská obv. 43, výdaj dne 19.05.2022
51 957,40 propagace - Horská obv. 43, výdaj dne 23.05.2022

5 000,00 obv. 43 - Horská - propagace, výdaj dne 27.05.2022
19 348,00 obv. 43 - Horská - reklamní plocha, výdaj dne 04.07.2022

5 000,00 obv. 43 - Horská - propagace, výdaj dne 10.06.2022
121 000,00 kampaň - Horská obv. 43, výdaj dne 29.07.2022

9 680,00 kampaň - Horská obv. 43, výdaj dne 01.08.2022
1 020,00 obv. 43 - Horská - výlep plakátů, výdaj dne 20.07.2022
5 445,00 tisk 3ks billboardy obvod 43 - Horská, výdaj dne 21.07.2022
7 623,00 tisk 7ks plakáty obvod 43 - Horská, výdaj dne 21.07.2022

19 118,00 tisk plakátů pro kampaň - obvod 43 - Horská, výdaj dne 01.08.2022
15 000,00 obv. 43 - Horská - výkep plakátů, výdaj dne 09.08.2022

1 779,91 BB - obvod 43 - Horská, výdaj dne 06.08.2022
26 995,58 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 08.08.2022

955,90 tisk plakátů- obvod 43 - Horská, výdaj dne 04.08.2022
62 920,02 tisk 4ks mobilboadrů na vozy MHD- obvod 43 - Horská, výdaj dne 05.08.2022
50 000,00 propagace kandidáta - obvod 43 - Horská, výdaj dne 08.08.2022
30 000,00 zprostředkování reklamních služeb - obvod 43 - Horská, výdaj dne 09.08.2022

6 655,00 BB kampaň - obvod 43 - Horská, výdaj dne 12.08.2022
5 000,00 propagace kandidáta - obvod 43 - Horská, výdaj dne 15.08.2022
4 000,00 vyvěsení reklamních plachet - obvod 43 - Horská, výdaj dne 19.08.2022
4 325,75 tisk - obvod 43 - Horská, výdaj dne 10.08.2022

29 766,00 banner - obvod 43 - Horská, výdaj dne 19.08.2022



9 922,00 reklamní volební kampaň - obvod 43 - Horská, výdaj dne 24.08.2022
5 000,00 propagace kandidáta - obvod 43 - Horská, výdaj dne 22.08.2022

420,00 výlep plakátů - obvod 43 - Horská, výdaj dne 26.08.2022
3 520,00 obv. 43 - Horská - doypack ZIP, výdaj dne 25.08.2022

14 520,00 obv. 43 - Horská - CLV Kampaň, výdaj dne 08.08.2022
22 410,41 obv. 43 - Horská - inzerce, výdaj dne 24.08.2022
30 000,00 zprostředkování reklamních služeb - obvod 43 - Horská, výdaj dne 25.08.2022
22 689,00 reklamní vysílání - obvod 43 - Horská, výdaj dne 26.08.2022
41 140,00 tisk a pronájem 5 ks bb - obvod 43 - Horská, výdaj dne 29.08.2022
30 250,00 obv. 43 - Horská - online kampaň, výdaj dne 23.08.2022

300,00 obv. 43 - Horská - umístění banneru, výdaj dne 02.09.2022
18 469,44 reklamní předměty - obvod 43 - Horská, výdaj dne 31.08.2022

126 808,00 noviny - obvod 43 - Horská, výdaj dne 05.09.2022
17 800,00 sbírkové včelí úly - obvod 43 - Horská, výdaj dne 05.09.2022

4 889,61 obv. 43 - Horská - zápůjčka vozu, výdaj dne 31.08.2022
2 178,00 reklamní plachta s přísl. - obvod 43 - Horská, výdaj dne 02.09.2022

38 000,00 tisk a kompletace pexesa - obvod 43 - Horská, výdaj dne 09.09.2022
20 000,00 obv. 43 - Horská - kampaň, výdaj dne 22.08.2022

4 235,00 obv. 43 - Horská - instalace plakátů, výdaj dne 01.09.2022
5 000,00 výlep - obv. 43 - Horská, výdaj dne 17.09.2022

10 018,80 pronájem reklamních panelů - obvod 43 - Horská, výdaj dne 01.09.2022
1 307,00 razítka - obvod 43 - Horská, výdaj dne 07.09.2022

10 890,00 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 16.09.2022
51 110,00 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 31.08.2022
82 280,00 dotisk novin a tisk letáků - obvod 43 - Horská, výdaj dne 21.09.2022

6 600,01 obv. 43 - Horská - příloha v KT, výdaj dne 13.09.2022
73 219,52 inzerce - Horská obv. 43, výdaj dne 26.05.2022
15 000,00 portrétové fotografie - obvod 43 - Horská, výdaj dne 06.09.2022
34 787,50 reklamní služby - obvod 43 - Horská, výdaj dne 21.09.2022

8 189,28 pronájem reklamních panelů - obvod 43 - Horská, výdaj dne 01.09.2022
12 100,00 obv. 43 - Horská - online kampaň, výdaj dne 30.09.2022
41 167,29 kompletace a roznos - obvod 43 - Horská, výdaj dne 16.09.2022

6 776,00 obv. 43 - Horská - doypack ZIP, výdaj dne 13.09.2022



16 940,00 obv. 43 - Horská - pronájem ploch, výdaj dne 12.08.2022
3 856,51 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 26.09.2022

12 018,00 reklamní předměty - obvod 43 - Horská, výdaj dne 22.08.2022
82 444,56 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 24.09.2022

9 152,44 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 27.09.2022
5 808,00 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 27.09.2022

12 705,00 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 27.09.2022
37 534,20 tisk BB a výlep BB - obvod 43 - Horská, výdaj dne 27.09.2022
26 924,48 kompletace a roznos - obvod 43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022

7 260,00 výlep reklamních letáků - obv. 43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022
50 820,00 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 29.08.2022

7 169,25 obv. 43 - Horská - banner, výdaj dne 29.09.2022
2 419,88 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 03.10.2022
1 766,60 obv. 43 - Horská - instalace plakátů, výdaj dne 30.09.2022

14 520,00 tisk 8ks billboardů obvod 43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022
10 584,00 realizace kampaně - obv. 43 - Horská, výdaj dne 03.10.2022

6 171,00 zajištění roznosu letáků - obvod 43 - Horská, výdaj dne 26.09.2022
300,00 obv. 43 - Horská - jablka gold, výdaj dne 13.09.2022
280,00 obv. 43 - Horská - výlep plakátů, výdaj dne 30.09.2022

4 480,00 pronájem velkého sálu + občerstvení - obvod 43 - Horská, výdaj dne 07.10.2022
21 659,00 obv. 43 - Horská - zápůjčka vozu, výdaj dne 10.10.2022

252,00 výlep plakátů - obvod 43 - Horská, výdaj dne 04.10.2022
200,00 výlep plakátů - obvod 43 - Horská, výdaj dne 04.10.2022

3 993,00 reklamní materiály - obvod 43 - Horská, výdaj dne 20.09.2022
665,00 výlep plakátů - obvod 43 - Horská, výdaj dne 03.10.2022

6 050,00 obv. 43 - Horská - online kampaň, výdaj dne 30.09.2022
41 844,99 obv. 43 - Horská - polep vozu, výdaj dne 08.09.2022

9 082,26 obv. 43 - Horská - zápůjčka vozu, výdaj dne 13.10.2022
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kobylková, Jaroslava, Pardubice, 12.05.1969

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Horská obv.43 Sbor Církve bratrské v Pardubicích, Lonkova 512, Pardubice, 53009,
26520231

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Horská obv.43 Kňava, Radek, Pardubice, 21.01.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Horská obv.43 Školníková, Jana, Mgr., Vápno, 13.06.1963

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Růžička, Vlastimil, 530 21 Pardubice, 15.11.1977



1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Žáček, Václav, Pardubice, 15.05.1939
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Měkota, Tomáš, Ing., Rohovládova Bělá, 05.01.1968

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Juška, Milan, 530 21 Pardubice, 09.11.1954
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Turynová, Petra, Jezbořice, 17.05.1994
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Čermáková, Zuzana, Břehy, 22.04.1965
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Čermáková, Zuzana, Břehy, 22.04.1965
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Čermáková, Zuzana, Břehy, 22.04.1965
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Čermáková, Zuzana, Břehy, 22.04.1965
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Čermáková, Zuzana, Břehy, 22.04.1965
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Bartošek, Vladimír, 530 21 Pardubice, 19.09.1979
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Hejna, Vít, Živanice, 14.07.1986
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kajer, Vilém, Chvaletice, 11.10.1943

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kabelková, Věra, 530 21 Pardubice, 19.03.1946
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Fišer, Václav, Ing., Rohovládova Bělá, 10.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Bolek, Tomáš, Choltice, 19.12.1969
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Fandel, Stanislav, Rohoznice, 26.04.1970
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Machurová, Soňa, Voleč, 18.03.1971

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Meduna, Slavomír, 530 21 Pardubice, 12.04.1960
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Chybová, Renata, Třebosice, 07.02.1968
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Chybová, Renata, Třebosice, 07.02.1968

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Vorel, Roman, Veselí, 11.12.1989
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Chybová, Renata, Třebosice, 07.02.1968
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Běloušková, Petra, Mikulovice, 20.10.1977

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Zima, Petr, Kasalice, 14.08.1968
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Jeřábek, Petr, 530 21 Pardubice, 15.11.1962

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Tichý, Petr, Hlavečník, 03.03.1976
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Šťastný, Petr, Svítkov, 19.02.1976
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Šefránek, Petr, Poběžovice u Přelouče, 02.08.1978
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kopáč, Petr, Strašov, 31.05.1978
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kopáč, Petr, Strašov, 31.05.1978
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kopáč, Petr, Strašov, 31.05.1978
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Blažek, Petr, Svinčany, 31.05.1979
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Šulcová, Pavlína, Turkovice, 27.02.1976



500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Friedrichová, Sirůčková Pavla, Bukovka, 13.02.1979
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kraus, Pavel, Přelouč, 04.02.1971
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kořínek, Pavel, Dolany, 03.10.1974

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Baldík, Pavel, Chlumec nad Cidlinou, 25.03.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Weiner, Otakar, Pardubice, 07.01.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Levinská, Olga, Stojice, 29.08.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kulhánková, Olga, Ing., Mokošín, 10.04.1974
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Nevole, Jaroslav, Choltice, 26.07.1959
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kučera, Miroslav, Písek, 21.05.1961
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Adámková, Miluše, Trnávka, 03.04.1952
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Doležal, Miloslav, Křičeň, 29.01.1947
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Vosáhlo, Milan, Újezd u Přelouče, 05.05.1957
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Slánský, Milan, Přepychy, 11.03.1945
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Slánský, Milan, Přepychy, 11.03.1945

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Hošek, Milan, Sopřeč, 28.07.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Matoušková, Michaela, Řečany nad Labem, 21.06.1979
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Hubená, Martina, Opočínek, 24.04.1983
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Štěpánková, Markéta, Pardubice I, 11.08.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kesnerová, Marie, Selmice, 25.07.1960

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Sekerová, Lucie, Pardubice, 12.06.1977
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Pohorelcová, Lucie, Čepí, 30.10.1975

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kvapil, Leoš, Hradec Králové, 26.06.1960
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Špásová, Lenka, Malé Výkleky, 03.10.1945
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Pavlíková, Lenka, Svojšice, 04.07.1979
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Matasová, Lenka, Stará Voda, 07.03.1990
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Ille, Šporková Lenka, Sovolusky, 23.08.1983

3 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Gotthardová, Lenka, Kladruby nad Labem, 16.10.1963
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Dostálová, Ladislava, Pardubice, 01.10.1974
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Křivka, Jan, Spojil, 19.12.1967

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Špitalská, Kateřina, Vápno, 23.02.1975
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Vávra, Karel, Chvaletice, 09.01.1937
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Vodrážka, Josef, Ostřešany, 07.09.1963
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Šlégr, Josef, Jezbořice, 28.02.1969



500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Nožíř, Josef, Labské Chrčice, 29.03.1961
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Krátký, Josef, Chlumec nad Cidlinou II, 22.01.1953
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Bureš, Josef, Přelouč, 29.03.1958
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kožený, Jiří, Jedousov, 10.12.1954
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Hájek, Jiří, Pardubice, 16.09.1961

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Pulkrábek, Jaroslav, Lázně Bohdaneč, 21.08.1979
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kulhánek, Jaroslav, Černá u Bohdanče, 27.07.1935
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Lhoták, Jaroslav, Chlumec nad Cidlinou, 19.06.1957

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Krejdlová, Jarmila, Nemošice, 10.10.1956
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Exnerová, Jana, Vyšehněvice, 07.10.1961
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kratochvíl, Jan, Voleč, 25.10.1975

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Krebsová, Iveta, Barchov, 03.09.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Mudrunková, Ivana, Bezděkov, 31.05.1968

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kučerová, Iva, Dubany, 19.05.1967
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Pochobradská, Helena, Pardubice, 05.01.1961
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Šprincová, Hedvika, Přelovice, 08.08.1958

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Bouzková, Hana, Nemošice, 10.10.1975
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Netolický, František, Kojice, 29.09.1948
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Hansl, František, Převýšov, 10.02.1955
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Báchor, Evžen, Pardubice, 18.03.1951
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Šmeralová, Eva, Rybitví, 24.08.1976
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Horáčková, Eva, Lipoltice, 21.02.1984
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Malina, Eduard, Vysoké Chvojno, 26.09.1953
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Doležal, Dušan, Valy, 03.04.1973

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Houdová, Dana, Ing., Spojil, 13.03.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Čapek, Jan, Jeníkovice, 24.05.1959
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Věříš, Bohuslav, Klamoš, 21.02.1975

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Vakulenková, Andrea, Pardubice, 04.02.1977
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Krejčíř, Alexandr, Pardubice, 03.04.1960

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kouba, Aleš, Mělice, 03.10.1961
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Kopáčová, Alena, Sopřeč, 13.08.1962

1 694,00 obv. 43 - Horská - instalace plakátů, výdaj dne 01.09.2022
9 655,80 bb + přelep banneru - obvod 43 - Horská, výdaj dne 23.09.2022



1 500,00 pronájem sálu - obvod 43 - Horská, výdaj dne 27.09.2022
244,00 obv. 43 - Horská - bedna na OZ, výdaj dne 17.10.2022

83 816,70 grafické a produkční práce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022
6 050,12 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022

73 790,00 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 23.09.2022
18 447,00 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022

4 164,15 jablka - obvod 43 - Horská, výdaj dne 01.10.2022
5 000,00 propagace - obvod 43 - Horská, výdaj dne 04.09.2022

40 813,00 realizace kampaně - obv. 43 - Horská, výdaj dne 23.09.2022
11 658,00 realizace kampaně - obv. 43 - Horská, výdaj dne 23.09.2022

907,50 reklamní materiály - obvod 43 - Horská, výdaj dne 01.09.2022
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Orel jednota Přelouč, Českobratrská 90, Přelouč, 53501, 65666593
4 325,75 inzerce - obvod 43 - Horská, výdaj dne 20.09.2022
7 140,00 výlep plakátů - obvod 43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022

106,00 parkování - platba kartou obv. 43 - Horská, výdaj dne 14.10.2022
1 894,90 platba kartou PHM - obv. 43 - Horská, výdaj dne 16.10.2022

614,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 26.09.2022
1 180,50 PHM- platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 27.09.2022

386,00 občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 27.09.2022
250,00 občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 28.09.2022
800,00 Agrospol - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022
680,00 Agrospol - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022
219,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 19.09.2022
210,00 Parkovné - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 19.09.2022

1 180,00 Sady Ostřesany - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 20.09.2022
828,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 20.09.2022
270,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 20.09.2022
752,00 Občerstevení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 20.09.2022
280,00 Agrospol - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 22.09.2022
485,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 22.09.2022

1 937,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 22.09.2022
1 014,20 PHM - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 24.09.2022

428,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 24.09.2022



784,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 24.09.20222 114,00 domácí potřeby - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 13.09.2022
46,00 platba kartou - spotřební - obv.43 Horská, výdaj dne 14.09.2022

680,00 Agrospol - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 15.09.2022
905,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 15.09.2022

1 905,10 platba kartou PHM - obv.43 Horská, výdaj dne 15.09.2022
530,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 16.09.2022
447,00 Občerstveníl - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 16.09.2022
680,00 Agrospol - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 17.09.2022
253,00 Občerstvení - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 18.09.2022

1 530,00 Občerstvení l - platba kartou - obv.43 - Horská, výdaj dne 18.09.2022
863,40 PHM - platba kartou - Horská, výdaj dne 02.09.2022

1 000,40 nákup PHM - obv.43 - Horská, výdaj dne 04.10.2022
40,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
50,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
30,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
32,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

170,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
80,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

100,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
320,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

80,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
40,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
29,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

20,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
40,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
40,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
40,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
50,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

100,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
65,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

106,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
75,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022



100,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
240,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

80,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
105,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
110,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

40,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
101,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

45,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022
20,00 platba kartou parkovné, výdaj dne 07.10.2022

22 748,00 obv. Horská - pronájem plochy, výdaj dne 06.10.2022
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Jirout, Josef, Pardubice, 30.12.1971

97,00 parkovné - obv.43 - Horská, výdaj dne 26.08.2022
80,00 parkovné - obv.43 - Horská, výdaj dne 26.08.2022

121,00 parkovné - obv.43 - Horská, výdaj dne 29.08.2022
60,00 parkovné - obv.43 - Horská, výdaj dne 31.08.2022

199,00 stahovacé pásky - obv.43 - Horská, výdaj dne 01.09.2022
3 150,00 beseda s P. Pithartem - obv.43 - Horská, výdaj dne 05.09.2022

150,00 parkovné - obv.43 - Horská, výdaj dne 05.09.2022
1 980,00 akce Chvaletice - obv.43 - Horská, výdaj dne 06.09.2022

800,00 občerstvení Včelaři - obv.43 - Horská, výdaj dne 09.09.2022
152,00 občerstvení - obv.43 - Horská, výdaj dne 12.09.2022
184,00 cestovné - Bednář - obv.43 - Horská, výdaj dne 19.09.2022

3 568,00 sáčky - obv.43 - Horská, výdaj dne 22.09.2022
189,00 cestovné - Bednář - obv.43 - Horská, výdaj dne 29.09.2022

69,00 občerstvení - obv.43 - Horská, výdaj dne 29.09.2022
120,00 parkovné - obv.43 - Horská, výdaj dne 30.09.2022
270,00 stahovací pásky - platba kartou - Horská, výdaj dne 05.09.2022

1 110,42 PHM - platba kartou - Horská, výdaj dne 05.09.2022
3 780,00 Občerstvení - platba kartou - Horská, výdaj dne 06.09.2022

112,00 Občerstvení - platba kartou - Horská, výdaj dne 06.09.2022
798,00 taška na kolečkách - platba kartou - Horská, výdaj dne 07.09.2022
315,00 Občerstvení - beseda s P. Pithartem - platba kartou - Horská, výdaj dne

07.09.2022
1 222,13 PHM - platba kartou - Horská, výdaj dne 08.09.2022



788,80 PHM - platba kartou - Horská, výdaj dne 09.09.2022
734,00 občerstvení kampaň - platba kartou - Horská, výdaj dne 10.09.2022

1 694,00 obv. 43 - Horská - instalace plakátů, výdaj dne 20.09.2022
1 936,00 výroba BB - obvod 43 - Horská, výdaj dne 25.09.2022

138 802,80 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022
9 084,57 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Horská, Miluše, Mgr., Pardubice 21, Černá za Bory, 26.04.1959

179,00 občerstvení - obv.43 - Horská, výdaj dne 15.10.2022
495,00 káva - občerstvení - obv.43 - Horská, výdaj dne 15.10.2022

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Horská obv.43 Dvořáček, Josef, Přelouč, 31.05.1955



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


